
BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE BELEIDSREGELS 
HUISVESTINGSVERGUNNING ONTTREKKING ONZELFSTANDIGE WOONRUIMTE 

EN WONINGVORMING 2019 
 
 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS  VAN DE GEMEENTE GRONINGEN 
 
Gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en hoofdstuk 3 van de Huisvestingsverordening 
2022; 
 
BESLUIT: 
 
Vast te stellen het volgende “Besluit tot wijziging van de Beleidsregels huisvestingsvergunning 
onttrekking onzelfstandige woonruimte en woningvorming 2019”. 

De Beleidsregels huisvestingsvergunning onttrekking onzelfstandige woonruimte en woningvorming 
2019 worden als volgt gewijzigd. 

Artikel I 

A. Uitzondering 2 “omzetten bestaande kamerverhuurpanden naar kleine appartementen” komt te 
vervallen 

 

B. Uitzondering 3 wordt vernummerd naar uitzondering 2 
 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 
 
 
Gedaan te Groningen op 20 december 2022. 
 
 
De burgemeester,      De secretaris, 
 
 
 
…………………      ……………… 
 
 

 


